SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE

CÂNDIDO MOTA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Senhor Renan Matta Menão, Secretario do SAAE de

Cândido Mota, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGOU, o procedimento licitatório na modalidade

Dispensa nº. 002/2023, cujo objeto é aquisição de 1700 rolos

de bobinas, para impressão simultânea, e ADJUDICOU os

objetos licitados em favor das empresas: Item 01 para Hyoraw

Davidson Fassio da Silva no valor total de R$ 14.960,00

(quatorze mil e novecentos e sessenta reais).  Cândido Mota 15

de março de 2023. Renan Matta Menão – Secretário do SAAE.